au moment de l’émission par ce dernier de l’avis d’adjudication à l’entrepreneur; 

Sur proposition de monsieur Patrick Drolet, appuyée par madame Manel Kammoun, 

IL EST RÉSOLU : 

D’OCTROYER le contrat pour des travaux de remplacement des portes et des fenêtres 
aux résidences Taché au montant de quatre cent cinquante-trois mille dollars (453 000 $) 
avant taxes à l’entreprise LCC & Associés; 

D’APPROUVER le contrat et d’autoriser l’Approvisionnement du Service des finances à 
conclure le contrat en transmettant l’avis d’adjudication à l’entrepreneur. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ  

Original signé par :

[...]

pavillon Alexandre-Taché, salle Jean R. Messier, local E-2300, et par visioconférence. 

D’AUTORISER le vice-recteur à l’administration et aux ressources ainsi que la rectrice à 
signer l’avant-contrat ainsi que le protocole d’entente pour la cession en emphytéose d’une 
partie du lot cinq millions quatre cent soixante-deux mille huit cent vingt-quatre 
(5 462 824), cadastre de Québec, circonscription foncière de Hull, étant un terrain situé sur 
le boulevard Alexandre-Taché, Gatineau, Québec, sur lequel est présentement aménagé un 
terrain de soccer ainsi que l’acte d’emphytéose prévu dans l’avant-contrat.